o Praça Dom Luiz de Brito, nº 39 - Centro
Joaquim Nabuco/PE CEP 55535-000

E CNPJ: 11.530.599/0001-91
CAMARA MUNICIPAL DE - 81 3682.1148

JOAQUIM NABUCO =WWW.camarajoaquimnabuco.pe.gov.br
CASA JUBAL PROTÁSIO DE CARVALHO “* em,jnabuco(Ogmail.com

ATA DA 02º SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 10 DE
FEVEREIRO DE 2022

Ata da sessão realizada no salão das Sessões da Cé
na Praça Dom Luiz de Brito, n 39-na Cidade
a EE esadegem da poe Pi ri V

mara Municipal de Vereadores localizada
quim Nabu Estado de Pernambuco sob

ia.da Silva Santos. As

1) Silva Barreto,
E ; Blionais de-Cássia da Silva

da Silva, Edvânia Maria da Silva,
Sessão anterior a mesma foi
Vereadores Presentes. A
- sq O Excelentíssimo

Excelentíssima Senhora Vereador Had asilva! ton ou uso da palavra parabenizou
o amigo Frederico César pela data fest icitou ainda. alguns requerimentos. O
Excelentíssimo Senhor Vereador Frederico César Malaquias Silva Ferteira tomou uso da
palavra disse ser grato a Deus ao povo e aos colegas por co um aniversário
nesta casa e disse ainda que: continua à disposição de todos dar, pôs em pratica a
situação da Creche do Divino amor que se | precisand es financeiras para
gs seus trabalhos. Após ser facultada. pal “pela Exe entíssima Senhora Presidente
«ão havendo nenhum dos Excelentíssimos Senhores Vereadores que quisessem fazer o uso
da palavra a Senhora presidente agradeceu ao povo presente em seguida encerrou a sessão e
para constar foi lavrada a presente ata a qual vem devidamente assinada pelo primeiro
secretário e demais vereadores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores em Joaquim Nabuco em
09 de fevereiro d